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GOBIERNO DEL ESTADD

2611 2016

ANALISIS TECNICO MATERIAL DE CURACION GET-LPN-126/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION

e ———————————————————————————————

(

0.P.D. SALUD DE TLAXCALA
DIRECCION DE ADMINISTRACION
AREA DE LICITACIONES

c6DIGD

- )

DESCRIPCION

PRESENTACION

CANTIDAD

1|080.574.0016

3]060,345.2152

2|060.436.0685

GLUCOMETRO ELECTRONICO METALICA, INTEGRADA A UN CUERPC
DE PLASTICO CALIBRE 28 G
PUNTA DE 3.28 MM CON PROTECCICN

EGUIPO BASICO PARA BLOQUEQ EPIDURAL, CONTIENE: - AGUIA
TIPO TUOHY, CALIBRE 16 O 176G, LONGITUD DE 75 A 91 MM, CON
ADAPTADOR LUER, LOCK HEMERA Y MANDRIL PLASTICO CON BOTON
INDKCADCR DE ORIENTACION DEL BESEL, CON {) SIN ORIFICIO EN
LA PARTE CURVA DEL BISEL. - CATETER EPIDURAL CON ADAPTADOR
GUtA, CALIBRE 18 C 19G, DE MATERIAL PLASTICO FLFXIBLE,
RADIOPACO, RESISTENTE A ACODADURAS, CON MARCAS
INDELEBLES CM A CM INICIANDOC A PARTIR DE 4.8 A 5.5 CM DEL
PRIMER ORIFICIO PROXIMAL, HASTA 20 CM, CON PUNTA ROMA SIN
(ORIFICIO, CON BORDES UNIFORMEMENTE REDONDEADOS, CON
ORIFICIOS LATERALES DISTRIBUIDOS EN FORMA DE ESPIRAL EN 1.5
CM A PARTIR DE LA PUNTA DEL EXTREMO PROXIMAL Y CON
LONGITUD DE %00 A 1050 MM, - SUJETADOR FILTRANTE CE 0.2
MICRAS O SUIETADOR PARA CATETER Y FILTRG ANTIBACTERIANQ
DE 0.2 MICRAS; CON CONECTOR LUER LOCK HEMBRA, CON TAPON
QUE PERMITA | A UNION ENTRE EL CATETER EPIDURAL Y LA
JERINGA G EL FILTRO ANTIBACTERIANO. - JERINGA DE PLASTICO,
DE 7 A 10 ML, CON PIVOTE LUER MACHC ¥ CUERPO SILICONIZADO,
PARA T?CNICA DE PYRDIDA DE RESISTENCIA ESTERIL ¥ DESECHABLE

FLUGRURO DE SODIO BARNIZ DE FLUORURO DE SODIO AL 5% EN
UNA CONCENTRACION DE 22600 PPM AUTOPOLIMERIZABLE, EN UN
VEHICULO DE RESINA MODIFICADG, PRESENTACION UNIDOSIS
OESCRIPCION ADICIONAL: CLINPRO VARNISH WHETE UNIDOSIS

CAJA CON 100

15654

PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACION
i G ovihh ; w

T

fagel

S. A.DEC. V.

ENVASE CON 200

1000)

EQUIPQ

5D
3000}PERISAFE 1

BECTON
DICKINSON
INFUSION THERAPY
SYSTEMS

NO SE
JACEPTA,
FALTAN
JERINGAS Y
AGUIAS
HIPODERMICA
NACTONAL S SL

SE

SL 5L

S1

51

SI

NO SE ACEFTA, FALTAN
JERINGAS Y AGUIAS
S1 HIPODERMICAS

CAJA CON 100

695|

AUTCRIZO Nv

DRA. IVETTE ALONSOTOZADA

COORDINADCRA PROGRAMA SALUD EN EE ANCIANG

COORDINADORA PROG

Pégina1del

RAM A PLANIFICACION FAMILIAR

LIC. VELIA CARRA
JEFA DEL DEPARTAMENTO

RECURSOS MATERIALES

€. D. ELIZABETH G

nOO_ww_.z_pOOxb DE ESTOMATOLOGIA




DE YLAXCALA

GOBIERND CEL ESTADO
2011 2016

0.P.D. SALUD DE TLAXCALA
DIRECCION DE ADMINISTRACION
AREA DE LICITACIONES

ANALISIS TECNICO MATERIAL DE CURACION GET-LPN-126/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION

»POHw

CcODIGD

DESCRIPCION

PRESENTACIGN

CANTIDAD

COMERCIALIZADORA ARVIEN S. A. DEC. V.

MARCA

FABRICANTE

4.5.1
CARTA DE
VICIOS

4.5.2
CARTA
ENTREGA

BICTAME
N
PROCEDENCIA MUESTRA
FISICA

4.5.3

FOLLETOS

4.5.4
CERTIFIC

ADQS DE
CALIDAD

4.5.5
REGISTRO
SANITARIO

4.5.6 OPINION
DE
CUMPLIMIENTO

4.5.7 DATOS
BANCARIOS

4.5.9 AVISO DE

FLUNCIONAMIENTO

OBSERVACIONES

080.574.0016
060.436.0685

[

3]060.345.2152

TARCET BT RETACCIIN AUTCMTTICA ¥ PERARENTE, AT,
GLUCOMETRO ELECTRONICO METALICA, INTEGRADA A UN CUERFO
DE PLASTICO CALIBRE 28 G

PUNTA DE 2,28 MM CON PROTECCION

CAJA CON 100

15654

GASA SECA CORTADA, DE TELA O TEJIDA, NO ESTEREL 10 X 10 CM__ [ENVASE CGN 200

1000

GALIA

GALIA TEXTIL

SEACEPTA__[51

MEXICO

SI

S1

SI.

5

51 SL

SE ACEPTA

EQUIPC BASICO PARA 8LDQUED EPICURAL, CONTIENE: - AGUIA
TIPO TUOHY, CALIBRE 16 O 176, tONGITUD DE 75 A 91 MM, CON
ADAPTADOR LUER LOCK HEMBRA Y MANDRIL PLASTICO CON BOTON
INDICADOR DE ORIENTACION DEL BISEL, CON O SIN ORIFICIC EN LA
PARTE CURVA DEL BISEL. - CATETER EPIOURAL CON ADAPTADCR
Gula, CALIBRE 18 O 19G, DE MATERIAL PLASTICO FLEXIBLE,
RADICPACO), RESISTENTE A ACODADURAS, CON MARCAS
INDELEBLES CM A CM INICIANDO A PARTIR DE 4.8 A 5.5 CM DEL
PRIMER ORIFICIO PROXIMAL, HASTA 20 CM, CON PUNTA ROMA SIN
ORIFICID, CON BORDES UNIFORMEMENTE REDONDEADOS, CON
ORIFICIOS | ATERALES DISTRIBUIDOS EN FORMA DE ESPIRAL EN 1.5
CM A PARTIR DE LA PLINTA DEL EXTREMO PROXIMAL Y CON
LOMGITUD DE 900 A 1050 MM. - SUJETADOR FILTRANTE CE 0.2
MICRAS O SUJETADOR PARA CATETER Y FILTRO ANTIBACTERIAND
DE 0.2 MICRAS; CON CONECTOR LUER LOCK HEMBRA, CON TAPON
QUE PERMITA LA UNTON ENTRE EL CATETER EPIDURAL ¥ LA JERINGA
O EL FILTRO ANTIBACTERIANG. - JERINGA DE PLASTICG, DE 7 A 10
ML, CON PIVOTE LUER MACHO Y CUERPQ SILICONIZADO, PARA
TYCNICA DE P?RDIDA DE RESISTENCIA ESTERIL Y DESECHABLE

EQUIFD

EQUIPQ DE

uccc- BLOQUEC

SUPERLIFE, SA. DE
Cv.

WO SE
ACEPTA,
FALTAN
JERINGAS ¥
AGUIAS
HIPODERMICA
MEXICO S 51

51 51

S1

SI

SL

S1 SL

NO SE ACEPTA, FALTAN
JERINGAS Y AGUIAS
HIPGDERMICAS

FLUORURO DE SODIG BARNIZ PE FLUORURO DE SODIC AL 5% EN
UNA CONCENTRACION DE 22600 PPM AUTOPOLIMERIZABLE, EN UN
VEHICULD DE RESINA MODIFICADC, PRESENTACION UNIDOSIS
DESCRIPCION ADICIONAL; CLINPRO VARNISH WHITE UNIDOSIS

CATA CON 100

695)

(CLINPRO
WHITE
VARNISH

M

USA SE ACEPTA 8L

ST

SI

k1

SE ACEPTA

_m

TORIZO %
AUTORIZ P a

DRA. IVETTE AL LOZADA

COORDINADCRA PROGRAMA SALUD EN EL ANCIAND

COORDINAUTRAPROGRAMK PLA

IFICACION FAMILIAR

Paginaldel

X

LiC. VELIA
JEFA DEL DEPARTAM

CMERNANDEZ
RECURSOS MATERIALES
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2011 2016

0.P.D. SALUD DE TLAXCALA
DIRECCION DE ADMINISTRACION
AREA DE LICITACIONES

ANALISIS TECNICO MATERIAL DE CURACION GET-LPN-126/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION

PO -w

cODIGO

DESCRIPCION

PRESENTACION

CANTIDAD

050.574.0016
060.436.0685

060.345.2152

LAl ? )
GLUCOMETRC ELECTRONICO METALICA, INTEGRADA A UN CUERPO
DE PLASTICO CALIBRE 28 G

PUNTA DE 3,28 MM CON PROTECCION

GASA SECA CORTADA, OF TELA O TEJIDA, NO ESTERIL 10 X 10 CM

EQUIPD BASICO PARA BLOQUEO EPIDURAL, CONTIENE: - AGUIA
TIFO TUOHY, CALIBRE 16 O 17G, LONGITUD DE 75 A 91 MM, CON
ADAPTADOR LUER LOCK HEMBRA Y MANGRIL PLASTICO COH BOTON

PARCTE CLRVA DEL BISEL. - CATETER EPIDURAL CON ADAPTADOR
GUIA, CALIBRE 18 O 196G, DE MATERIAL PLASTICO FLEXIBLE,
RADIOPACO, RESISTENTE A ACODADURAS, CON MARCAS
INDELEBLES CM A CM INICIANDO A PARTIR DE 4.8 A 5.5 CM DEL
PRIMER CRIFICIO PROXIMAL, HASTA 20 CM, CON PUNTA ROMA SIN
ORIFICIO, CON BORDES UNIFORMEMENTE REDONDEADOS, CON
DRIFICIOS LATERALES DISTRIBUIDOS EN FORMA DE ESPIRAL EN 1.5
CM A PARTIR DE LA PUNTA DEL EXTREMC PROXIMAL Y CON
HONGITUD DE 900 A 1050 MM. - SUJETADOR FILTRANTE DE 0.2
MICRAS O SUIETADOR PARA CATETER Y FILTRO ANTIBACTERIANG
DE (.2 MICRAS; CON CORECTOR LUER LOCK HEMBRA, CON TAPON

0 EL FILTRO ANTIBACTERIANO. - JERINGA DE PLASTICO, DE 7 A 10
ML, CON PIVOTE LUER MACHO ¥ CUERPO SILICONIZADD, PARA
T?CNICA DE P7RDIDA DE RESISTENCIA ESTERIL Y DESECHABLE

FLUORURC DE SODIO BARNIZ DE FLUORURO DE SODIO AL 5% EN
UNA CONCENTRACION DE 22500 PPM AUTOPOLIMERIZABLE, EN UN
VEHICULO DE RESINA MODIFICADO, PRESENTACION UNIDOSIS
DESCRIPCION ADICIONAL: CLINPRO WARNISH WHITE UNIDOSIS

INDICADOR DE CRIENTACIGN DEL BISEL, CON O SIN QRIFICIO EN LA

QUE PERMITA LA UNION ENTRE EL CATETER EPIDURAL Y LA JERINGA

CAJA CON 100

15654

LANCETAS
THIN

ASAHI
POLYSLIDER CO.

LTD.

JAPGN SE ACEPTA St

5L 51

S1

S1

SE ACEPTA

ENVASE CON 200

1600

3000

ﬁmOE_.‘.O

CAJA CON 100

s

AUTORIZO ,SU

DRA. IVETTE ALONSO LOZADA

COORDINADORA PROGRAMA SAELUD EN EL ANCIANO

Paginaldel

X

LIC. VELIA CA|
JEFA DEL DEPARTAMEN

E RECURSOS MATERIALES

E SILVA MUROZ
ESTOMATOLOGIA
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2011 26

0.P.D. SALUD DE TLAXCALA
DIRECCION DE ADMINISTRACION
AREA DE LICITACIONES

ANALISIS TECNICO MATERIAL DE CURACION GET-LPN-126/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION

20O =T

copIiGco

DESCRIPCION

PRESENTACION

HI TEC MEDICAL DEL SUR S. A. DE C. V.

CANTIDAD

MARCA

DICTAME
N
MUESTRA
EISICA

4.5.1
CARTA DE
VICIOS

4.5.2 CARTA
ENTREGA

4.5.3

PROCEDENCIA FOLLETOS

FABRICANTE

CERTIFICA

CALIDAD

224 4,55

REGISTRO

DOSDE | cqyrraRIO

4.5.6 OPINION
DE
CUMPLIMIENTO

4.5.7 DATOS
BANCARIOS

4.5.9 AVISO DE
FUNCIONAMIENTO

080.574.0016
060.436.0685

RNCETA DE RETACCION ROTOM? TICA Y PERMANENTE, PARA
GLUCOMEYRO ELECTRONICO METALICA, INTEGRADA A UN CUERPO
DE PLASTICO CALIBRE 28 G
PUNTA DE 3.28 MM CON PROTECCION
(GASA SECA CGRTADA, DE TELA C TEJIDA, NO ESTERIL 10 X 16 CM

THIN

ENVASE CON 200

Co. LTD JAPON SE ACEPTA _mH ISt 51
[GALIA TEXTIL MBACO SE ACERTA S1 5L 51

ASAHI POLYSLIDER

SL

e

ST

B

SE ACEPTA

ST

S1

i

51

SE ACEPTA

EQUIPO BASICO PARA BLOQUEQ EPIDURAL, CONTIENE: - AGUIA
'TIPO TUOHY, CALIBRE 16 {) 17G, LONGITUD DE 75 A 91 MM, CON
ADAPTADOR LUER LOCK HEMBRA Y MANDRIL PLASTICO CON BOTON
INDICADOR DE ORIENTACEON DEL BISEL, CON O SIN ORIFICIO EN
LA PARTE CURVA DEL BISEL. - CATETER EPIDURAL CON ADAPTADOR
GUEA, CALIBRE 18 O 19G, DE MATERTAL PLASTICO FLEXIBLE,
RADIOPACO), RESISTENTE A ACODADURAS, CON MARCAS
INDELEBLES CM A CM INICIANDO A PARTIR DE 4.8 A 5.5 CM DEL
PRIMER GRIFICIC) PROXIMAL, HASTA 20 CM, CON PUNTA ROMA SIN
(ORIFICIO, CON BORDES UNIFORMEMENTE REDONDEADOS, CON*
(ORIFICIOS LATERALES DISTRIBUIDOS EN FORMA GE ESPIRALEN 1.5
CM A PARTIR DE LA PUNTA DEL EXTREMC PROXIMAL Y CON
LONGITUD DE 900 A 1050 MM, - SUIETADOR FILTRANTE DE 0.2
MICRAS O SUJETADOR PARA CATETER Y FILTRO ANTIBACTERIANO
DE 0.2 MICRAS; CON CONECTQR LUER LOCK HEMBRA, CON TAPON
QUE PERMITA LA UNION ENTRE EL CATETER EPIDURAL Y LA
JERINGA O EL FILTRO ANTIBACTERLANG. - JERINGA DE PLASTICO,
DE 7 A 10 ML, CON PIVOTE LUER MACHO Y CUERPO SIICONIZADO,
PARA TICNICA DE PYRDIDA DE RESISTENCIA ESTERTL Y DESECHABLE

EQUIPO

15654 LANCETS
5845

3000JBD PERISAFE

BECTON
DICKINSON
INFUSION THERAPY
SYSTEMS

MEXICO SE ACEPTA S1 51 SI

S1

lst

Ist

SE ACEPTA

060.345.2152

FLUORURC DE S0DI0 BARNIZ DE FLUORURO DE SODIO AL 5% EN
UNA CONCENTRACION DE 22600 PPM AUTOPOLIMERLZABLE, EN UN
VEHICULO DE RESINA MODIFICADO, PRESENTACICN UNIDOSIS
DESCRIPCION ADICIONAL: CLTNPRO VARNISH WHITE UNIDOSIS

CAJA CON 100

1

AUTORIZO §

DRA. IVETTE ALONSO LOZADA

COQROCINADORA PROGRAMA SALUD EN EL ANCIAND

LIC. EDSON

R AQMINISTRATIVO

COORDINADORA PROGRAMA PLANIFICACION FAMILIAR

n_,_A/

X
(.\:mzzb,zcmm

UC. VEUIA CARR

JEFA DEL DEPARTAMENFOPE RECURSOS MATERIALES

Paginalde1l

C. D. ELIZABETH GUAD.
ORA EST,

noo_s__.Nxam\

T ¢
AUTCRRO

7

R LVA MURioZ
;ﬂoz__ﬁc_.om?

OBSERVACIONES




O.P.D. SALUD DE TLAXCALA
DIRECCION DE ADMINISTRACION
. . AREA DE LICITACIONES
GOBIEANG DEL ESTADOD ANALISIS TECNICO MATERTAL PE CURACION GET-LPN-126/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION

2031 2016

0SS, A.DEC. V.

EE

cODIGO DESCRIPCION PRESENTACION

PO0OAD

ZTCETA DF RETAL L TN RITOMTTICA ¥ FERMARENIE, FARR
GLUCOMETRO ELECTRONICO METALICA, INTEGRADA A UN CUERPO
DE PLASTICO CALIBRE 28 G
080.574.0016 _ |PUNTA DE 3.28 MM CON PROTECCION CAJA CON 100 15654

m_cmc.awmbmmm GASA SECA CORTADA, DE TELA © TEJIDA, NO ESTERIL 10X 1G CM__[ENVASE CON 260 10004

-

EQUIPC BASICO PARA BLOQUED EPIDURAL, CONTIEKE: - AGUJA
TIPO TUCHY, CALIBRE 16 O 176, LONGITUD DE 75 A 91 MM, CON
ACAPTADOR LUER LOCK HEMBRA Y MANDRIL PLASTICO CON BUTON
INGICADOR DE ORIENTACION DEL BISEL, CON D SIN ORIFICIO EN
LA PARTE CURVA DEL BISEL. - CATETER EPIDURAL CON ADAPTADOR
GUfA, CALIBRE 18 O 196G, DE MATERIAL PLASTICO FLEXIBLE,
RADIOPACO, RESISTENTE A ACODADURAS, CON MARCAS
INDELEBLES CM A CM INICIANDO A PARTIR DE 4.8 A 5.5 CM DEL
PRIMER ORIFICI) PROXIMAL, HASTA 20 CM, CON PUNTA ROMA SIN
ORIFICTO, CON BORDES UNIFORMEMENTE REDONDEADOS, CON
ORIFICIOS LATERALES DISTRIBUIDOS EN FORMA DE ESPIRAL EN 1.5
CM A PARTIR DE LA PUNTA DEL EXTREMO PROXIMAL ¥ CON
LONGITUD D 900 A 1050 MM, - SUJETADOR, FILTRANTE DE 0.2
MICRAS O SUIETADOR PARA CATETER Y FILTRO ANTIBACTERIANO

DE 0.2 MICRAS; CON CONECTOR LUER LOCK HEMBRA, CON TAPON NO SE ACEPTA,

(QUE PERMITA LA UNIGN ENTRE EL CATETER EPIDURAL Y LA FALTAN

JERINGA O EL FILTRQ ANTIBACTERIANO. - JERINGA DE PLASTICO, JERINGAS Y NO SE ACEPTA, FALTAN
DE 7 A 10 ML, CON PIVOTE LUER MACHO Y CUERPO SILICONIZADO, DURAL AGUIAS TERINGAS ¥ AGUIAS

3{060.345.2152 | PARA T?CNICA DE PPRDIDA DE RESISTENCIA ESTERIL Y DESECHABLE[FOUIPO 3000|BASIC SUPERUFE MEXICO HIPODERMICAS S1 ST 51 5L 51 ST SI HIPODERMICAS

FLUCRURO DE SODIC BARNIZ DE FLUORURD DE SODIOD AL 5% EN
UNA CONCENTRACTON DE 22600 PPM AUTOPOLIMERIZABLE, EN UN
VERICULC DE RESINA MODIFICADO, PRESENTACION UNIDOSIS

4 DESCRIPCION ADICIONAL: CLINPRO VARNISH WHITE UNIDOSIS CAJA CON 100 595

9]

AUTORIZO \uﬁ

DRA. IVETTE ALONSO LOZADA TSI L LR TJALNTEE
COORDINADORA PROGRAMA SALUD EN EL ANCIANO COORDINADORA PROGRANA PLANIFICACION FAMILIAR

LIC. VELIA ASCO HERNANDEZ
DE RECURSOS MATERIALES

Paginalde 1




GOBEAND DEL £5TADD
2031 206

( (

0.P.D. SALUD DE TLAXCALA
DIRECCION DE ADMINISTRACION
A AREA DE LICITACIONES - .o .
be_hmnm._.ngnnO—ab._.mah_.nvmn_._;nmoznm_r_.vz.u.um\ubu.m,wmmm_ﬁz,_.m>_..>>DOCHmHn~OZDm!b._.mah_.-umncwanOz

cbp1Go DESCRIFCION

rPO-HT

PRESENTACION

PROVEEDORA MEXICANA DE ARTICULOS DE CURACION Y LABORATORIOCS S. A. DEC. V.

4.5, 4.3.4

prcTaMeN| 4.5.1 z 4.5.6 OPINION 4.5.9 AVISO DE
marca | FasrIcanTE ] ProceDENCIA | MUESTRA |CARTA DE mn.nzd‘.M_.m.M mo”m.mm.wom nm_w._mw.m»u a.wwza%mﬁ.wxo DE w”_.‘ﬂw.ﬂmw FUNCIONAMIENT | OBSERVACIONES
rstca | viaos |°NY caltoan CUMPLIMIENTO RI o

CANTIDAD

¢ 4
GLUCOMETRO ELECTRONICO METALICA, INTEGRADA A UN CUERPO
DE PLASTICO CALIBRE 28 G

1[080.574.0016 | PUNTA DE 3.28 MM CON PROTECCION Cata CON 100

15654

2|060.436.0685  fGASA SECA CORTADA, DE TELA O TEJIDA, NO ESTERIL 10 X 10 CM  |ENVASE CON 200

NG SE ACEFTA, DEJA

MO SE ACEPTA,
RESICUOS

DEJA RESIDUQS | ST St {51 S1 SL 150 51 St

1600JPROTEC__[DEGASA MEXICO

EQUIPO BASICO PARA BLOQUEC EPIDURAL, CONTIENE: - AGUIA
TIPO TUOHY, CALIBRE 16 0 176G, LONGITUD DE 75 A 91 MM, CON
ADAPTADOR LUER LOCK HEMBRA Y MANDRIL PLASTICO CON BOTON
INDICADOR DE ORIENTACKIN DEL BISEL, CON O SIN ORIFICIO £N
LA PARTE CURVA DEL BISEL, - CATETER EPIDURAL CON ADAPTADOR
Guta, CALIBRE 38 O 19G, DE MATERIAL PLASTICO FLEXIBLE,
RADIOPACO), RESISTENTE A ACODADURAS, CON MARCAS
INDELEBLES CM A CM INICIANDO A PARTIR DE 4.8 A 5.5 CM DEL
PRIMER ORIFICIO PROXIMAL, HASTA 20 CM, CON PUNTA ROMA SIN
ORIFICID, CON BORDES UNIFORMEMENTE REDONDEADOS, CON
ORIFICIOS LATERALES DISTRIBUIDOS EN FORMA DE ESPIRAL EN 1.5
CM A PARTIR DE LA PUNTA DEL EXTREMO PROXIMAL ¥ CON
LONGETUD DE 500 A 1050 MM. - SUJETADOR FILTRANTE DE 0.2
MICRAS O SUJETADOR PARA CATETER Y FILTRO ANTIBACTERIANO
DE 0.2 MICRAS; CON CONECTOR LUER LOCK HEMBRA, CON TAPON
QUE PERMITA LA UNION ENTRE EL CATETER EPIDURAL ¥ LA
JERINGA O EL FILTRG ANTIBACTERIANO. - JERINGA DE PLASTICO,
DE 7 A 10 ML, CON PIVOTE LUER MACHO Y CUERPO SILICONIZADG,
PARA T2CNICA DE PPRDIDA DE RESISTENCIA ESTERIL Y DESECHABLE|EGUIPO

BD BECTON
PERISAFE [DICKINSON DE
300041V MEICO MEXICO SE ACEPTA St S 51 SL S1 S1 S1 ST SE ACEPTA

3|060.345.2152

FLUORURO DE SODIO BARNTZ DE FLUORURO DE SODIO Al 5% EN
UNA CONCENTRACION DE 22600 PPM AUTOPOLIMERIZABLE, EN UN
VEHICULO DE RESINA MODIFICADG, PRESENTACION UNIDOSIS

4 DESCRIPCION ADICIONAL: CLINPRO VARNISH WHITE UNIDOSIS CAJA CON 100

635

AUTORIZO

DRA. IVETTE ALONSD LOZADA
COORBINADORA PROGRAMA SALUL EN EL ANCIANO

) _,?r.

i €. b. EUZABETH GUTR BPE SILVA MURIOZ

ACION FAMILIAR COORDINADORAESFATAI .“.m ESTOMATOLOGIA
, m
/@u
V Y/

LIC. VELIA CARRYECD HERNANDEZ
JEFA DEL DEPARTAMENT® DE RECURSOS MATEREALES

COORDINADORA PROGRAIA PLANIF

Pagina 1de 1




_m -CCION DE RECURSOS MATERIALES SERVICIOS <R JISICIONES
DICTAMEN TECNICO Y REVISION LEGAL DE LA CONVOCANTE
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-126/2015
ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION

: ] TORIO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE )
DOCUMENTOS
LEGALES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REQUISITOS
TECNICOS
ANEXO B
TIEMPO DE
ENTREGA
TIEMPO DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GARANTIA
4.5.1.carta de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
vicios ocultos
4.5.2.Cartad CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
entrega
4.5.3. folletos CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4.5.4.certificados | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
de calidad
4.5.5.registro CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
sanitario
4.5.6. Opinién de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
cumplimiento
4.,5.7.carta de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
datosala
contratante
4.5.8. muestra PARTIDA 3 NO PARTIDA 3 NC CUMPLE CUMPLE PARTIDA 3 NO PARTIDA 2 NO
fisica CUMPLE LE CUMPLE MUESTRA LE CUMPLE MUESTRA LE | CUMPLE YA QUE DEJA

RESIDUQS




_m -CCION DE RECURSOS MATERIALES SERVICIOS Y % <UISICIONES
DICTAMEN TECNICO Y REVISION LEGAL DE LA CONVOCANTE
LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-126/2015
ADQUISICION DE MATERIAL DE CURACION

FALTAN FALTAN JERINGAS Y FALTAN JERINGAS Y

JERINGAS Y AGUJAS AGUJAS

AGUJAS HIPODERMICAS HIPODERMICAS

HIPODERMICAS
45.9.-avisode | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
funcionamiento
PARTIDAS Partida 3 2,34, 1 1,2,3 3 2,3,
COTIZADAS

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DESCRIPCION

NINGUNA 2,4 1 1,2,3 NINGUNA 3
PARTIDAS
ACEPTADAS
OBSERVACIONES | DESCALIFICADO | ACEPTADO ACEPTADO ACEPTADO DESCALIFICADO ACEPTADO
PARTIDAS NO Partida 3 PARTIDA 3 NINGUNA NINGUNA PARTIDA 3 PARTIDA 2
ACEPTADAS

ELABOR@ N\ AUTORIZO
.\\\.\.\.
{ ALMAHUZVILLEGAS POZAS JORGE CAPIZ JASSO
N




GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA
OFICIAL{A MAYOR DE GOBIERNO

GOONEANO DES E3TADO
FREEE ]

_DIRECCION DE RECURSOS M

oy

RIALES ,

P

OPD SALUD DE TLAXCALA
Gl PROVEEDORA MEXTEANA DE:
HI TEC MEDICAL BEL SUR SADECY | ARTICULOS DE CURACION
T . ABORATORIOS SA DECY
Freciu Unitaric Predo Tatal Precio Unitana Pracio Total Precio Unitarlo Precio Tatal Precio unitario Precic Tow!
CAJA {080.574.0016 LANCETA DE RETACCION AUTOM?TICA Y PERMANENTE,
CON PARA GLUCGMETRO ELECTRONICO METALICA, INTEGRADA A UN
15654| 9o |cLERFO DE PLASTICO CALIBRE 28 G PUNTA DE 3.28 MM CON 73.86 1156204.44{NO COTIZA
PIEZAS JPROTECCION
L NO COTIZA 68.75 1076212.50 SE ADJUDKCA
ENV
.436. SA 5
1000 200 Jxampao&nuh 0685 GA! ECA CORTADA, DE TELA O TEJIDA, NO ESTERIL 10 57.38 57380.00{NO CUMPLE
PIEZAS
! 58.80|  58,800.00 |NO COTIzA SE ADIUDICA
060,345,215, I PARA BLOQUEQ EPIDURAL, ENE: -
3000 |EQUIPC|AGUIA TIPO TUOHY, CALIBRE 16 O 17G, LONGITUD DE 75 A 91 MM, 246000, .|
3 - NO CUMPLE NO COTIZA 82.00 - 157.00 A71000.00 SE ADIUDICA
CAJA [FLI LL [
695 CON |CONCENTRACION DE 22600 PPM AUTCPOLIMERIZABLE, EN UN
100 |VEHICULO DE RESINA MODIFICADO, PRESENTACION UNIDOS!S
‘  DESCRIPCION ADICIONAI: ) WHPRO) VARIISH \WHITE UNIOGES 2069.82] 1,438,524.90 INC COTIZA MO COTIZA NO COTIZA SE ADIUDICA
SUBTOTAL ADIUDICADO 1,438,524.50 1,075,212.50) 303,380.90)
16% DE IVA: 230,163.98 172,194,00] - 48,540.80) PRESUPUESTO
TOTAL: 1,663,688,88 1,248,406.50 = 351,920.80 REQUISICION
| Condiciones de Pago: CREDITO CREDITQ CREDITG CREDITG 6,557,494.00
OBSERVACIONES
FOTAL ADJUDICADO $ 1,668,688.88 | 1,248,406.50 | % 351,920.80 _ 3,269,016.18
[ “ AHORRO 3,288,477.82
AUTORIZO
" - e
ALMA LUZ VILLEGAS pOZAS™
- " JORGE S0
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DIRECCION DE ADMINISTRACION

ANALISIS ECONOMICO

DEPARTAMENTO-DE RECURSOS:MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES. . ST e

PTDA

CLAVE

DESCRIPCION TECNICA DETALLADA DEL
PROVEEDOR

UNIDAD DE
MEDIDA

COMERCIALIZADORA ARVIEN S. A. DE
C.v.

HI TEC MEDICAL DEL SUR S. A. DE C. V.|

MAX

MONTO

C. UNIT. ACEPTADO

C. TOTAL

1|080.574.G016

31060.345.2152

TANCETA OF RETACLION AU TOMZTICA ¥ PERMENENTE, PARK

GLUCOMETRO FLECTRONICO Zm._.‘EnP INTEGRADA A UN
CUERPO DE PLASTICO CALIBRE 28 G
PUNTA DE 3.28 MM QON PROTFOCION

CAJA CON 100

15654

$ 6875[% 107621250

GASA SECA CORTADA, DF TFLA O TENDA, MO ESTERIL 10 X 10 CM

ENVASE CON 200

1000]

EQUIPO BASICO PARA BLOQUEC EPIDURAL, CONTIENE: - AGUA
TIPO TUOHY, CALIBRE 16 D 176G, LONGITUD DE 75 A 91 MM, CON
ADAPTADOR LUER LOCK HEMBRA Y MANDRIL PLASTICO CCN
BOTON INDICADOR DE ORIENTACION DEL BISEL, CON O SIN
ORIFICIO EN LA PARTE CURVA DEL BISEL. - CATETER EPLBURAL
CON ADAPTADOR GUIA, CALIBRE 18 O 19G, DE MATERIAL
PLASTICO FLEXIBLE, RADIOPACO, RESISTENTE A ACODADURAS,
CON MARCAS INDELEBLES CM A CM INICEANDO A PARTIR DE 4.8 A
5.5 CM DEL PRIMER ORIFICI' PROXIMAL, HASTA 20 CM, CON
PUNTA ROMA SIN ORIFICIO, CON BORDES UNIFORMEMENTE
REDONDEADOS, CON ORIFICIOS LATERALES DISTRIBUIDOS EN
FORMA DE ESPIRAL EN 1.5 CM A PARTIR DE LA PUNTA DEL
EXTREMO PROXIMAL Y CON LONGITUD DE 900 A 1050 MM. -
SUJETADOR FILTRANTE DE 0.2 MICRAS O SUJETADCR PARA,
CATETER ¥ FILTRO ANTIBACTERIANG DE 0,2 MICRAS; CON
CONECTOR LUER LOCK HEMBRA, CON TAPON QUE PERMITA LA
UNION ENTRE EL CATETER EPIDURAL Y LA JERINGA O EL FILTRO
ANTYBACTERIANO. - JERINGA OE PLASTICO, DE 7 A 10 M, CON
PIVOTE LUER MACHO Y CUERPO SILICONIZADO, PARA T?CNICA DE
PPRDIDA DE RESISTENCIA ESTERIL Y DESECHABLE

$ S8.80

58,800.00

MONTO
ACEFTADO

" MONTO

Eom.t.wboo C.UNIT.

C.TOTAL ACEPTADO

§ 157.00]% 471,.000.00

FLUQRURC DE SODIQ BARNIZ DE FLUORURO DE SODIC AL 5% EN
UNA CONCENTRACION DE 22600 PPM AUTOPOLIMERIZABLE, EN
UN VEHICULG DE RESINA MCDIFICADD, PRESENTACION UNIDOSIS
DESCRIPCION ADICIONAL: CLINPRE) VARNISH WHITE UNIDXOSIS

CAJA CON 100

£95)

$ 2.060821%

1,438,524.90 1,076,312.50

1,497,324.90 ;

307621250 1,435 584 44 303,380.00 471,000,00

$
239,571.98 230,163.98 $ 172,194.00
E]

172,194.00 233,533.51 43,540.80 75,360.00

$ 173689688 | $ 1,668,688.88

:1,668,688.88

1,248,406.50

B
T vy
i

§
3
$_1.748,406.50 1.693.117.85 | § _ 351,920.80
-4+, 248,406.50;

$ 7 351020808 ©

5 3,269,016.18
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